Pembekalan Video Penerangan Produktiviti Malaysia Produktiviti Blueprint
* 2.5 hingga 3.0 minit tempoh masa bagi satu unit video 3 video berikut
adalah:
* Technology Digital Content
* Incentives Digital Content
* Regulations Digital Content

3.00 4,900.00 14,700.002

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Tujuh Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 14,700.00

Pemohon

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 24/06/2021 03:44 PTG

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan

Muka Surat 1/6

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,

[...]

Pembekalan Video Penerangan Produktiviti Malaysia Produktiviti Blueprint
* 2.5 hingga 3.0 minit tempoh masa bagi satu unit video 3 video berikut
adalah:
* Technology Digital Content
* Incentives Digital Content
* Regulations Digital Content

3.00 4,900.00 14,700.002

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Belas Ribu Tujuh Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 14,700.00

Pemohon

Disediakan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 24/06/2021 03:44 PTG

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan

Muka Surat 3/6

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) PENDUA
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,